
UCHWAŁA NR LXXV/1083/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie harmonogramu sesji Rady Miasta Kalisza na 2024 r. 

Na podstawie § 15 ust. 1 i 4 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. 
w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7321) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W harmonogramie sesji Rady Miasta Kalisza na 2024 rok, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
LXXI/1014/2023 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie harmonogramu sesji Rady Miasta 
Kalisza na 2024 r., zmienia się termin uroczystej Sesji z okazji Święta Miasta Kalisza z 7 czerwca 2024 roku na 
11 października 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 69F0F019-9417-4F8B-8E0A-E645F6C94E8A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 15 ust. 4 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. 
w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7321) Rada może dokonać 
zmian w przyjętym harmonogramie. 

Wprowadzana zmiana jest związana z przełomem kadencji Rady Miasta Kalisza. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

/…/ 
Mirosław Gabrysiak 

Id: 69F0F019-9417-4F8B-8E0A-E645F6C94E8A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/1083/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


